Postanowienia ustalone w projekcie umowy nie podlegają negocjacjom. 

Rozdział XX 

Wymagania dotyczące  

zabezpieczenia należytego wykonania umowy 

1. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosi: 

• dla części 1: 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania co stanowi: 4 650,00 zł 

(słownie: cztery tysiące sześćset pięćdziesiąt 00/100). 

• dla części 2: 5% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania co stanowi: 1 350,00 zł 

(słownie: tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

• dla części 3: 2% maksymalnej wartości nominalnej zobowiązania co stanowi: 7 080,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 00/100).  

2. Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących 

formach: 

2.1. pieniądzu; 

2.2. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym;